
 
znak sprawy ZP.271.13.2021      Kaczory, dnia 27 sierpnia 2021 r.  
 
 
Zamawiający :  

Gmina Kaczory 

reprezentowana przez Brunona Wolskiego – Wójta Gminy Kaczory 

ul. Dworcowa 22 

64-810 Kaczory  

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej, na realizację zadania p.n.:  

„Budowa sali wiejskiej w Krzewinie” 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie nr 2021/BZP 00113436/01 z dnia 
14.07.2021 r. 
Wybrano ofertę najkorzystniejszą złożoną przez wykonawcę: 
 

 

Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy 
Sławomir Lisiewicz 
Stróżewo 36 64-800 Chodzież 

    Cena oferty : 1 913 000,00 zł brutto 

        Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty : 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta uzyskała największą ilość punktów za 
wszystkie kryteria oceny ofert. Wykonawca złożył w terminie dokumenty i oświadczenia  wymienione 
w SWZ. Cena oferty nie przekracza wielkości środków finansowych, jakie Zamawiający przeznaczył na 
wykonanie zamówienia. 
 
 
 
 
 
 



Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena oferty w zł 
brutto 
Wartość z oferty 

Kryteriu
m 1 
Cena 
oferty –  
Waga 
90% 
przyzna
na 
punktac
ja 

Kryterium 
2 
Okres 
gwarancji 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 
2 
Okres 
gwarancji 
–  
waga 10% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 Zakład 
Produkcyjno-
Handlowo-
Usługowy  
Sławomir Lisiewicz 
Stróżewo 36 
64-800 Chodzież 

1 913 000,00 zł 90 60 m-cy 10 100 

2 SKÓR-BUD Usługi 
remontowo-
budowlane  
ul. Dworcowa 12 
64-820 Szamocin 

2 152 500,00 zł 79,99 60 m-cy 10 89,99 

3 Zakład 
Ogólnobudowlany 
„MARK” Mariusz 
Kądziołka 
ul. Słowackiego 23 
64-830 Margonin 

2 193 842,67 zł 78,48 60 m-cy 10 88,48 

4 KONSBET FB Józef 
Goszczyński 
ul. Fabryczna 5  
64-920 Piła 

2 439 090,00 zł 70,59 60 m-cy 10 80,59 

5 Wykonawstwo, 
projekty i nadzory 
„WPN” Maciej 
Stasiak 
Os. Widok 27  
64-800 Chodzież 

2 897 000,00 zł 59,43 60 m-cy 10 69,43 

6 

CJMS Sp. z o.o. 
Plac Staszica 1 64-
920 Piła 

3 167 757,36 zł 54,35 60 m-cy 10 64,35 

 

 
 



Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 
Usługowy Zakład Ogólnobudowlany Kazimierz Dziuba 
ul. Racławicka 9 89-350 Miasteczko Krajeńskie 

Uzasadnienie prawne: oferta została sporządzona niezgodnie z wymaganiami określonymi 
przez zamawiającego na podstawie Art. 226 ust. 1 pkt. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021.1129 ze zmianami), 
Uzasadnienie faktyczne: formularz ofertowy nie został opatrzony kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym lub osobistym (rozdział II SWZ). 
 
 
 
 

 
 

Wójt Gminy Kaczory 
mgr Brunon Wolski 
 
 
 

Informację zamieszczono w dniu 27.08.2021r na :  
- platformie ZETO PZP pod adresem: https://przetargi.kaczory.pl  
- stronie internetowej Zamawiającego : http://bip.kaczory.pl 


		2021-08-27T10:02:59+0200




